

2-timmars- Välkommen till den här halvdagsutbildningen kring extremism och radikalisering

TIDIGA TECKEN PÅ RADIKALISERING

Hur kan vi upptäcka radikala tankar och mönster hos unga? Den här föreläsningen syftar till att skapa förståelse för hur unga kan uppvisa tidiga tecken på att ligga i riskzonen för att ansluta sig till extrema grupper.

RELIGIÖS EXTREMISM

Radikalering kan leda till olika slags uttryck för extremism. Religiös extremism är en form av uttryck och ideologi. Men hur tar den sig faktiskt i uttryck och vad grundar sig de religiösa värderingarna på? Och kan religiös extremism egentligen kopplas till en faktisk religion och dess värderingar?

VÅLDSBEJAKANDE BETEENDE KOPPLAT TILL KRIMINOLOGI

I dagens Sverige kan vi se olika uttryck för ungdomars missnöje i samhället. Ungdomars känsla av att inte känna gemenskap kan resultera i att de hamnar i kriminella kretsar. Hur långt är egentligen steget från att befinna sig i kriminella kretsar till att bli radikaliserad? Vilken koppling har kriminalitet till våldsbejakande extremism?

HÖGEREXTREMISM OCH VÄNSTERAUTONOMA GRUPPER

Nazismens ideologi har haft samma grundidéer över tid. Men hur tar den sig i uttryck i vårt levda samhälle? I den här föreläsningen diskuterar vi begrepp så som alt-right och tar upp Sveriges koppling till alt-right rörelsen i USA. Vi kommer även i denna föreläsning diskutera vänsterautonoma grupper och hur de kan anses vara våldsbejakande och extrema trots bland annat mänskliga rättigheter som ideologisk grund.

FÖRELÄSARE:



RAFI FAROUQ - VERKSAMHETSCHEF

Rafi har i 18 år arbetat med unga i utanförskap och har särskild kompetens i avhoppsmetodik från våldsbejakande rörelser. Genom åren har han i sitt arbete kommit i kontakt med människor från samhällets alla sektorer och skikt.



SALAHUDDIN BARAKAT - TEOLOG

Salahuddin är grundare av Läroverket Islamakademien där islamisk teologi och andra islamiska frågor undervisas. Han har studerat teologi och rättslära i Jemen samt företags ekonomi vid Lunds universitet. Salahuddin är engagerad i en rad olika samhällsfrågor, såsom integration av minoriteter samt arbete mot islamofobi och extremism.

ANNA VALSAMIDIS - PROJEKTLEDARE

Anna har en magisterexamen i Ledarskap och Offentlig organisation samt en kandidatexamen i Internationell Migration och Etniska Relationer från programmet Mångfaldsstudier vid Malmö universitet. Hon har stor erfarenhet av att arbeta med unga inom socialt arbete och har tidigare även föreläst om rasism och genus samt skrivit kronikor.



FELIX UNOGWU

Felix har stor erfarenhet av att arbeta med barn och ungdomar då han bland annat under flera år har arbetat med att rehabilitera barnsoldater och unga som återvänder från krig. Han har en masterexamen i statsvetenskap samt specialkompetens i konflikthantering.



När: Torsdagen den 2 oktober kl. 14.00 – 16.00

Var: KC Kompetenscenter, Nobelvägen 21, Malmö.

Vem: Öppet för föreningar, organisationer, offentlig sektor m fl, som på olika sätt arbetar med eller kommer i kontakt med frågeställningarna.

Anmälan: <https://simplesignup.se/event/139172>, semeniariet är kostnadsfritt.

Arrangör: KC Kompetenscenter – utbildning@kckompetenscenter.se